
UCHWAŁA NR CXXVII/2258/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów 

na etapie oceny merytorycznej oraz wyboru projektów do dofinansowania 

w ramach naboru nr FELU.07.01-IZ.00-001/23, Działania 7.1 Infrastruktura 

przedszkolna (typ projektu 1,2), Priorytetu VII Lepsza dostępność do usług 

społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie  

dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 

2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 1-3 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wyczerpaniem kwoty środków przeznaczonych 

na dofinansowanie projektów w ramach naboru nr FELU.07.01-IZ.00-001/23, 

Działania 7.1 Infrastruktura przedszkolna (typ projektu 1,2), Priorytetu VII Lepsza 

dostępność do usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027 i dostępnością kwoty przeznaczonej na dofinansowanie 

projektów w ramach Działania 7.1 Infrastruktura przedszkolna uwzględniając kolejność 

na Liście projektów ocenionych z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach naboru nr FELU.07.01-IZ.00-001/23, Działania 7.1 

Infrastruktura przedszkolna (typ projektu 1, 2), Priorytetu VII Lepsza dostępność 

do usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027 wynikającą z liczby uzyskanych punktów, dokonuje się wyboru 

do dofinansowania projektów wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku z wyborem, o którym mowa w § 1, w uchwale nr DXXII/9175/2023 

Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia wyników oceny projektów na etapie oceny merytorycznej oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FELU.07.01-IZ.00-001/23, Działania 

7.1 Infrastruktura przedszkolna (typ projektu 1,2), Priorytetu VII Lepsza dostępność 

do usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027, w brzmieniu nadanym uchwałą nr VII/85/2024 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 28 maja 2024 r., dokonuje się następującej zmiany: 

− Lista projektów ocenionych z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach naboru nr FELU.07.01-IZ.00-001/23, Działania 7.1 

Infrastruktura przedszkolna (typ projektu 1, 2), Priorytetu VII Lepsza dostępność 

do usług społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie  



Uchwała nr CXXVII/2258/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 23 maja 2025 r. 
Strona 2 z 2 

dla Lubelskiego 2021-2027, która stanowi załącznik nr 2 do ww. uchwały otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


